
Recursos Humanos
Expediente
29937/220

CONCELLERÍA DE XESTIÓN
MUNICIPAL E PERSOAL CONCELLO

DE VIGO

BOLSA DE EMPREGO DE OFICIAIS DE OFICIOS

OFICIAL DESINFECTOR

ACTA

Na Sala anexa ao Pleno, sita no primeiro andar da Casa do Concello, sendo as 12,00
horas do día 10 de xullo de 2017 reúnese o Órgano de Selección encargado de xulga-las probas
selectivas correspondentes á Bolsa de Emprego, que permita os nomeamentos interinos previstos
no artigo 10.1 do real Decreto Lexislativo 5/2015, do 30 de outubro, polo que se aproba o texto
refundido  da  Lei  do  Estatuto  Básico  do  Empregado  Público  (E.B.E.P.),  como  Oficiais
Desinfectores, ao obxecto de facer a proposta de nomeamento.

O Órgano de Selección queda constituído coa asistencia dos seguintes membros:

Presidente: D.  Ezequiel Fernández Carpintero, Técnico de Organización e Planificación
de Recursos Humanos do Concello de Vigo.

Secretario:  D.  Lucio  Camilo  Varela  Borreguero,  Técnico  de  Administración  Xeral  do
Concello de Vigo.

Vogais:

1º D. Javier Figueroa Castro, Oficial de Mantemento do Servizo de Deportes do Concello
de Vigo.

2º D. Jesús Alberto Docamiño Raimúndez, Xefe de Equipo de Oficios do Concello de
Vigo.

3º D. Manuel Cancela Outeda, Mestre de Xardíns do Concello de Pontevedra.

 Tendo  rematado  tódolos  exercicios  desta  oposición,  as  cualificacións  definitivas  dos
aspirantes que superaron tódolos exercicios é a que se reflicte no seguinte cadro:

Nº APELIDOS NOME DNI 1º EX. 2º EX. GALEGO TOTAL

1 COUSO SANCHEZ                VICTOR           ******974T 6,67 9,400 2,000 18,070

2 PEREZ TIZON                        TAMARA           ******959Y 8,33 7,500 2,000 17,830

3 RODRIGUEZ TORRES          JAVIER           ******552Q 8,33 7,300 2,000 17,630

4 ARGIBAY CUSI                       BORJA            ******749W 8,33 7,200 2,000 17,530

5 MARCOS FERNANDEZ         ROI              ******364N 7,33 8,000 2,000 17,330

6 PEREZ BARREIRO                GONZALO          ******841G 8,50 7,000 1,450 16,950

7 TORRES CEBALLOS             VICTOR JULIO     ******975A 6,83 9,500 0,200 16,530

8 ARAUJO RODRIGUEZ           MARIA SALOME     ******647P 7,50 7,000 2,000 16,500

9 VAZQUEZ CASTRO               JOSE LUIS        ******740V 6,83 7,500 2,000 16,330

10 ALONSO VIDAL                      TOMÁS            ******038S 7,83 6,500 2,000 16,330

11 CARRERA FERREIRA           JOSE ANTONIO     ******220M 7,83 6,400 2,000 16,230
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Nº APELIDOS NOME DNI 1º EX. 2º EX. GALEGO TOTAL

12 GONZALEZ GOMEZ              JUAN LUIS        ******626X 6,67 7,500 2,000 16,170

13 BASTOS VILLAR                    PURIFICACION     ******578B 6,33 7,700 2,000 16,030

14 VAZQUEZ ARAUJO                JUAN JOSE        ******652K 6,00 8,000 2,000 16,000

15 ARAUJO PREGIGUEIRO       YOLANDA          ******237V 6,50 7,500 2,000 16,000

16 ABREU ALONSO                    ADRIAN           ******263V 7,67 6,300 2,000 15,970

17 SANCHEZ FIGUEROA           JAVIER           ******791D 5,83 8,100 2,000 15,930

18 IGLESIAS PEIXOTO              JUAN MIGUEL      ******597R 6,50 7,375 2,000 15,875

19 QUINTEIRO DOMINGUEZ     TERESA           ******920N 7,50 6,000 2,000 15,500

20 CERNADAS VILLAR              HECTOR           ******953Z 8,00 5,000 2,000 15,000

21 MEIRA SUÁREZ.                    JOSÉ MANUEL      ******486M 5,17 7,500 2,000 14,670

22 NOVO GONZALEZ                 RAMON            ******899L 6,00 6,500 2,000 14,500

23 AREAN MOSQUERA              JOSE LUIS        ******542Z 6,67 5,625 2,000 14,295

24 COMESAÑA PIRES                ANTONIO          ******100G 5,50 6,600 2,000 14,100

25 CASTRO DUARTE                 ALFREDO BAUTISTA ******019F 6,17 5,900 2,000 14,070

26 CARNERO CAMPOS             OSCAR            ******846Y 5,50 6,525 2,000 14,025

27 RODRIGUEZ RODRIGUEZ    MARCOS           ******991H 6,17 5,750 2,000 13,920

28 ASENSIO RODRIGUEZ         ADONIS           ******447K 5,67 6,125 2,000 13,795

29 BERMUDEZ GARCIA             PATRICIA         ******929N 5,33 6,375 2,000 13,705

30 ABALDE COSTA                     ANGEL            ******096L 6,67 5,000 2,000 13,670

31 REY PATIÑO                           ANTON            ******409A 6,00 5,625 2,000 13,625

32 GARCIA VELOSO                  CARLOS           ******888K 6,50 5,000 2,000 13,500

33 VAZQUEZ CACERES             ADRIAN JUAN      ******055V 7,00 6,000 0,450 13,450

34 FOUZ ARES                           MARIA JESUS      ******869Q 5,83 5,500 2,000 13,330

35 FERNÁNDEZ IGLESIAS        ELIGIO MANUEL    ******546A 5,83 5,000 2,000 12,830

36 NAVIA AIDO                            JOSE MANUEL      ******354A 5,50 5,000 2,000 12,500

37 MERA AIRA                             ARTURO           ******670Q 5,33 5,125 2,000 12,455

38 SAAVEDRA GONZALEZ        AUREA            ******224B 5,33 6,175 0,850 12,355

En consecuencia, este Órgano de Selección, por unanimidade de tódolos seus membros,
en base ao previsto na lexislación da función pública e as bases xerais e específicas que rexen
esta oposición, resolve declarar que os aspirantes que superaron tódalas probas de que constaba
este proceso selectivo convocado e que, por tanto, formarán parte da bolsa de emprego que
permita os nomeamentos interinos previstos no artigo 10.1 do Real Decreto Lexislativo 5/2005, do
30 de outubro, polo que se aproba o texto refundido da Lei do Estatuto Básico do Empregado
Público, para Oficiais Desinfectores, segundo acordo adoptado pola Xunta de Goberno Local do
Concello de Vigo, na sesión extraordinaria do 23 de marzo de 2017, son os que seguen por orde
de puntuación:

Nº APELIDOS NOME DNI TOTAL

1 COUSO SANCHEZ                                      VICTOR           ******974T 18,070

2 PEREZ TIZON                                              TAMARA           ******959Y 17,830

3 RODRIGUEZ TORRES                                JAVIER           ******552Q 17,630

4 ARGIBAY CUSI                                            BORJA            ******749W 17,530

5 MARCOS FERNANDEZ                               ROI              ******364N 17,330

6 PEREZ BARREIRO                                      GONZALO          ******841G 16,950

7 TORRES CEBALLOS                                   VICTOR JULIO     ******975A 16,530

8 ARAUJO RODRIGUEZ                                MARIA SALOME     ******647P 16,500
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Nº APELIDOS NOME DNI TOTAL

9 VAZQUEZ CASTRO                                     JOSE LUIS        ******740V 16,330

10 ALONSO VIDAL                                           TOMÁS            ******038S 16,330

11 CARRERA FERREIRA                                 JOSE ANTONIO     ******220M 16,230

12 GONZALEZ GOMEZ                                    JUAN LUIS        ******626X 16,170

13 BASTOS VILLAR                                          PURIFICACION     ******578B 16,030

14 VAZQUEZ ARAUJO                                      JUAN JOSE        ******652K 16,000

15 ARAUJO PREGIGUEIRO                             YOLANDA          ******237V 16,000

16 ABREU ALONSO                                         ADRIAN           ******263V 15,970

17 SANCHEZ FIGUEROA                                 JAVIER           ******791D 15,930

18 IGLESIAS PEIXOTO                                    JUAN MIGUEL      ******597R 15,875

19 QUINTEIRO DOMINGUEZ                           TERESA           ******920N 15,500

20 CERNADAS VILLAR                                    HECTOR           ******953Z 15,000

21 MEIRA SUÁREZ.                                          JOSÉ MANUEL      ******486M 14,670

22 NOVO GONZALEZ                                       RAMON            ******899L 14,500

23 AREAN MOSQUERA                                   JOSE LUIS        ******542Z 14,295

24 COMESAÑA PIRES                                     ANTONIO          ******100G 14,100

25 CASTRO DUARTE                                       ALFREDO BAUTISTA ******019F 14,070

26 CARNERO CAMPOS                                   OSCAR            ******846Y 14,025

27 RODRIGUEZ RODRIGUEZ                         MARCOS           ******991H 13,920

28 ASENSIO RODRIGUEZ                               ADONIS           ******447K 13,795

29 BERMUDEZ GARCIA                                   PATRICIA         ******929N 13,705

30 ABALDE COSTA                                           ANGEL            ******096L 13,670

31 REY PATIÑO                                                ANTON            ******409A 13,625

32 GARCIA VELOSO                                        CARLOS           ******888K 13,500

33 VAZQUEZ CACERES                                   ADRIAN JUAN      ******055V 13,450

34 FOUZ ARES                                                 MARIA JESUS      ******869Q 13,330

35 FERNÁNDEZ IGLESIAS                              ELIGIO MANUEL    ******546A 12,830

36 NAVIA AIDO                                                  JOSE MANUEL      ******354A 12,500

37 MERA AIRA                                                  ARTURO           ******670Q 12,455

38 SAAVEDRA GONZALEZ                              AUREA            ******224B 12,355

Comunicar tal declaración á Área de Recursos Humanos e Formación aos efectos de que
procedan a propoñer á Xunta de Goberno Local a aprobación da bolsa de emprego para Oficiais
Desinfectores, aos efectos de que poidan ser nomeados como persoal interino.

E non habendo máis asuntos que tratar, levántase a sesión sendo as 13,00 horas do día
da data sinalada no encabezamento. Do que eu, Secretario, dou fe.

Vigo, data segundo sinatura electrónica

O Secretario do Órgano de Selección, Lucio C. Varela Borreguero

O Presidente do Órgano de Selección, Ezequiel Fernández Carpintero
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